
　なお、口述試験は集合から試験終了まで、長い方で概ね１時間３０分の予定です。

1　集合場所等

試験日 試験会場 集合場所 持参物

７月１２日（土）
または

７月１３日（日）

ウェルとばた
(北九州市戸畑区
汐井町１番６号)

１２階１２１会議室
受験票

筆記用具

2　試験日及び集合時刻

試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2002

2008

2010

2012

2013

2014

2015

2016

2018

2020

2022

2027

2030

2031

2033

2035

2039

2040

2042

2043

2044

2048

2049

2051

2054

2055

2058

2062

2063

2066

2067

2070

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １６時１０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） ８時２０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １３時５０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １５時００分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １０時４０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １２時４０分

令和７年度北九州市職員（上級等）採用試験【通常枠】
第１次口述試験日程一覧（北九州会場）

　次のとおり実施しますので、受験者は各自、集合時刻までにお越しください。

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） ８時２０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） ９時３０分
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2071

2072

2077

2079

2082

2085

2087

2091

2094

2095

2096

2097

2098

2102

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2113

2114

2116

2117

2118

2120

2121

2123

2124

2125

2129

2131

2135

2138

2139

2141

2142

2143

2144

2154

2156

2160

2162

2163

2167

2174

2176

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １５時００分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １２時４０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １３時５０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） ９時３０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １０時４０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １６時１０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） ８時２０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １３時５０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １５時００分

７月１２日（土） ９時３０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １０時４０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１２日（土） １２時４０分

行政Ⅰ（専門択一）
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2179

2180

2183

2185

行政Ⅰ（専門択一） 2186 ７月１３日（日） １７時１０分

2187

2191

2192

2194

2196

2198

2199

2200

2202

2203

2207

2210

2212

2214

2216

2221

2222

2224

2226

2230

2231

2234

2235

2239

2240

2241

2244

2245

2255

2256

2257

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2269

2270

2271

2272

2274

2275

2276

2279

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） １２時４０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） １３時５０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） ９時３０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） １０時４０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １５時００分

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） ８時２０分

７月１３日（日）行政Ⅰ（専門択一） １６時１０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １２時４０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １３時５０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） ９時３０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） １０時４０分

行政Ⅰ（専門択一） ７月１３日（日） ８時２０分

７月１３日（日） １６時１０分行政Ⅰ（専門択一）
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2281

2282

2288

2290

2291

2296

2298

2299

2300

2302

2303

2306

2307

2311

2312

2320

2321

2322

2325

2328

2329

2336

2338

2339

2345

2347

2348

2349

2350

2352

2353

2355

2357

2358

2362

2363

2364

2366

2367

2370

2630

2632

2633

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2642

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） １７時２０分

デジタル

１３時５０分

７月１３日（日） １２時４０分

デジタル ７月１３日（日）

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） １５時００分

１５時００分

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） １６時１０分

デジタル ７月１３日（日）

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） １２時４０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） １３時５０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） ９時３０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） １０時４０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） １７時２０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１３日（日） ８時２０分

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） １５時００分

行政Ⅰ（小論文） ７月１２日（土） １６時１０分
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2647

2651

2652

2653

2655

2656

2657

2658

2661

2663

2666

2668

2669

2670

2672

2674

2676

2677

2680

2683

2685

2687

2690

2692

2693

2694

2696

2700

2701

2704

2707

2711

2713

2715

2718

2726

2731

2736

2738

2739

2743

建築Ⅰ 2755

2764

2765

2769

2771

機械Ⅰ 2776

機械Ⅱ 2782
７月１２日（土） １０時１５分

７月１２日（土） １０時５５分

電気Ⅰ ７月１２日（土） ９時３０分

建築Ⅱ

心理 ７月１３日（日） ９時３０分

土木Ⅰ ７月１２日（土）

心理

７月１２日（土） １６時１０分

７月１２日（土） １０時４０分土木Ⅱ（民間等経験）

社会福祉Ⅱ ７月１２日（土） １３時５０分

９時３０分

１０時４０分７月１３日（日）

社会福祉Ⅱ ７月１２日（土） １５時００分

社会福祉Ⅱ

８時２０分

社会福祉Ⅰ

７月１２日（土） １０時４０分

社会福祉Ⅱ

社会福祉Ⅱ ７月１２日（土） １２時４０分

社会福祉Ⅰ ７月１２日（土） ９時３０分

社会福祉Ⅰ ７月１２日（土）
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2784

2785

農学Ⅰ（林業） 2787

農学Ⅱ（造園） 2790

2794

2796

2798

2799

2800

2801

2803

2805

2812

2813

2815

2817

2819

2820

2823

2824

2825

2826

2828

衛生（水産） 2832

衛生（畜産） 2833

2837

2839

2844

2847

2849

2852

2853

2856

2857

2858

2862

2864

2865

2866

2871

2877

2878

2879

2891

2899

2908

2914

2915

2916

2917

2919

2923

消防士（教養択一） ７月１３日（日） ９時３０分

消防士（教養択一） ７月１３日（日） １３時５０分

消防士（教養択一） ７月１３日（日） ８時２０分

消防士（教養択一） ７月１３日（日） １０時４０分

消防士（教養択一） ７月１３日（日） １２時４０分

消防士（教養択一） ７月１３日（日） ８時２０分

消防士（教養択一） ７月１３日（日） ９時３０分

衛生（農芸化学） ７月１３日（日） １２時４０分

衛生（薬学）

７月１３日（日） １３時５０分

環境Ⅱ（化学）

環境Ⅱ（生物）

１５時００分７月１２日（土）

７月１２日（土）

農学Ⅰ（農業）

８時２０分７月１２日（土）

環境Ⅰ（化学）

１３時５０分

環境Ⅰ（化学） ７月１２日（土） １２時４０分

環境Ⅰ（生物）
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

消防士（ＳＰＩ３） 2932 ７月１３日（日） ９時３０分

2937

2941

2945

2950

2959

2964

2966

2967

2971

2973

2976

2982

消防士（ＳＰＩ３） 2983

2986

2987

2988

2994

2995

2997

2998

2999

3001

3006

3007

3008

3009

3011

3013

3015

3016

3021

3023

3028

3030

3038

3040

3041

獣医師Ⅰ
７月１３日（日）

消防士（ＳＰＩ３） ７月１３日（日） １３時５０分

消防士（ＳＰＩ３）

学芸員
（埋蔵文化財及び歴史・民俗）

７月１３日（日） １０時４０分

保健師 ７月１２日（土） １２時４０分

保健師 ７月１２日（土） １３時５０分

保健師

学芸員
（埋蔵文化財及び歴史・民俗）

７月１３日（日） ９時３０分

１５時００分

７月１２日（土） １５時００分

保健師 ７月１２日（土） １６時１０分

７月１３日（日） １０時４０分

消防士（ＳＰＩ３） ７月１３日（日） １２時４０分
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